
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.gov.it 
Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 
 

Prot. nr. e data vedasi segnatura in alto     
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 640 del 30/08/2017 con il quale è stata indetta la costituzione di  

graduatorie di circolo e di istituto di III fascia con riferimento alle istituzioni scolastiche 

presso le quali è istituito l’organico concernente i profili professionali di Assistente 

Tecnico, Assistente Amministrativo, Cuoco, Infermiere, Guardarobiere, Addetto alle 

aziende agrarie; 

VISTA la comunicazione del U.S.T. di Vicenza prot. n. 5414 del 03/07/2018 che dispone per il 

giorno 05/07/2018 la data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per tutte le 

istituzioni scolastiche della provincia; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, sono pubblicate in data odierna 

all’albo di questo Ufficio le graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia riguardanti il 

personale ATA per gli anni scolastici 2017/2020. 

Si precisa inoltre che per effetto delle disposizioni normative in materia di privacy, le stampe 

relative alle graduatorie non contengono alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla 

costituzione delle stesse.  

Si ricorda che ai sensi dell’art.9 del punto 2 del D.M. 640/2017, è ammesso reclamo entro 10 

giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente Scolastico dell’istituzione 

che ha gestito la domanda di inserimento.  

Le predette graduatorie sono consultabili anche sul sito dell’Istituto (www.scuoleisola.gov.it).  

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile agli aspiranti, 

tramite le istanze on line, la funzione web di visualizzazione della posizione assunta nelle 

graduatorie. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Bettanin 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 Comma 2 – D.Lgs. nr.39/1993 

 

 
 

 
 
- Agli Atti 
- All’Albo 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001133 - 05/07/2018 - PERSONALE.2.5 - U

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

